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Kyllingwrap med med kremost og paprika

Slik gjer du

Legg potetlompen pa benken og sver rikelig med snefrisk pa. Legg pa 3-4
skiver av PRIOR kyllingfilet.



Kutt i opp paprika i staver og legg pa dette sammen med en neve med

crispisalat. Rull sammen og vipps har du en deilig matpakke!

Tips! For at ikke wrappen skal apne seg i matpakken kan du ente stikke en tannpirker igjennom

eller pakke wrappen inn i matpapir eller aluminiumsfolie.



Produkter i denne oppskriften

Kyllingfilet Paprika/Urter 10g Enh

Ingredienser

Du trenger

Prior skivet kyllingfilet med paprika og urter
Snefrisk

Crispisalat

Gul Paprika

Lomper

Allergener

e Melkeprotein inkl laktose

e Gluten

1pk

0,5 pk

1 neve

0,5 stk

1 stk



